

پیش از آنکه اداره غله گندم مصر ف شهر را بنانی آنها بدهد گاندار ها چه میگردند؟

حالا هم همان کار را انجام دهد

از اوایل سال جاری زمزمه انحلال ادارات غیر سراسر کشور بلند شده وزارت دارایی هم روز دستوری میاد که اگر همه آنها را در برهه نگهداری کرده باشد و مطالعه مختصری در آنها شود و تحقیق بود آن آن هوشیار میگردند که روزی که کشور غله منحل میگردد روز دیگر کفته میشد. منحل نشود از نظر احتیاط و پیش بینی سیلوها را بر میگیرد روزی که میاید که بنایی. روز دیگر کفته شد اداره غله. شهرداری کلک میکند که خود خریدار هم برای مصرف خود وارد میگردند که روزی که میشد. املا خود در دولت نان دخالت نخواهد کرد شهرداری و اجین شهرداری مانا و جزو وظائف خود وارد نماید روز دیگر کفته شد تا ۹ تیرماه ۱۳۲۹. نان برها داده میشود از آن پس خود اند. روز دیگر کفته شد. تا از روز سوم تیرماه بیدرگشتی نارام بگی بدهیم. هر روزی حرفهای روز کیسونهایی در فرمانداری تشکیل و حتی کار بدعت آقای خطاطان تیزراد و ایشان هم بشیرام آمدند و کیسونهایی با حضور چند تن از فرمانداران رئیس شهرداری رئیس غله و نمایان مستندین محلی و جاوید تشکیل و همه قسم صحبت بیان آمد. جاوید بولی از خود تهیه و سیصد یا سیصد هزار تومان هم وزارت دارایی در سه قسم املا تیرماه دوامد هم را یکصد هزار تومان یا میده که با این سرمایه جنس بخرد و بانسوا با بدعت و متراجا پول دولت را که البته در برابر وثیقه باو داده خواهد شد مسترد دارد او هم صحبت از مابه التفاوت خرید و فروش. باروزی. کرایه حمل سیلوهای از نقاط مختلف بشهر بیان آورد و بالاخره حرفهای بجائی رسید. آقای خطاطان هم مراجعت کردند با دولت کفته میشود برای ذخیره سیلو مقداری خریداری است و شهرداری هم اجین شهرا دعوت و آقایان نمایندگانی که شهر که البته هم آنها اطلاعات دقیق!! در امر خیرای و خرید سیلو کوک و بند کار ناوایی دارند صحبت های داشتند و بعد از آن که در فرمانداری دعوت کردند که هر کس مقادیر که خوراک و مصرف سالیانه شهرا تامین نماید یا مستقیم یا توسط شهرداری بانسوا بفروشد و بالاخره نتیجه آتم معلوم شد. نامه های کیسونه سازها و این وقت تکوین آنها میخواستند مفاد امور سوال کنم. قبل از آنکه دولت خود را بر این موضوع در شیراز اداره غله و نان تأسیس کند آقایان میخواستند که آنها در فروش نان بیچاره و خاکستر نشین!!! شده و در اواسط خود را در راه راحت!! مردم از دست داده اند!! چه میگردند؟! و املا میخواستیم بنادیم فرق میان دکان ناوایی. غالی و قصابی چیست؟! و آبپخش در ناوایی استانداری یا وزارت کشور و با وزارت دارایی نمود و روغن و لویو گوشت پیچید میکند. باقال و صاب میبهد که آن مصرف شهرا از جهت خوراک و با گوشت خوراک روزانه تامین نمایند مگر این همان دکان های ناوایی نبود که در سالیانی قبل خودشان جنس تهیه و در میگردند و نان تهیه می نمودند و برود میفروختند و هر وقت آقایان در آسمان پیدار

باز هم بامانتهامشای گره بیاید

در شماره گذشته روزنامه گلستان خوانندگان محترم خود را بکرده برده و قسمت مهمی اطلاعات مربوط بان کشور را در اختیار شما گذاریم اینک هم مقتضی دیدیم اطلاعات خوانندگان محترم را کاملتر نموده و بدانند این محیطی که ناگزیرم چنگ که احتمال میروم مقدمه چنگ چوم جهانی باشد دارای چه مردمی و چه نوع آداب و چه سابقه در جهان شریک دارد بداند تا ناسکران آن کشور بناوایان چه سطح سوار کرد و امور آن قسمت از جهان شریک بشیرت بشیرت نویسم و در اجازت

گره شبه جزیره ای است در مشرق چیناز شمال به منتهی الیه قسمت شرقی سیرینه از مشرق به دریای ژاپن محدود است مطابق آخرین آمار این کشور دارای ۲۸ میلیون نفوس است مردمان گره دارای یک تمدن قدیمی بوده با زبان خاص و رفتار و طرز زندگی با همجنس و زبان و فرهنگ و آداب و اخلاق آنها مخلوطی است از زبان ژاپنی و چینی که یک زبان جداگانه ای را تشکیل داده است و الفبای آنها که با الفبای فونیتیک موسوم است با الفبای چینی و ژاپنی فرق دارد محصولات عمده گره که بعد و قور

در این کشور یافت میشود عبارت از برنج و انواع غلات و ولی از لحاظ منابع معدنی صیف بوده نقد مختصری غلال سنگه فولاد در قسمت شمال دارد قفر و فاقه عمومی بنا باطهار مطلق دنیا در گره بیش از سایر کشورهای دنیا حاکم ما بوده که اینک میگویند حمل های چینی و فقیر ترین افراد ژاپن در مقابل قرا و زارعین گره حکم مساعدتند ترین افراد جهان را دارند و در این کشور میگویند زارع گره ای بقیر قیر است که با برنج بخته و خام امراماش میباشند که یک پراهن را که بستره لباس میباشند تا پنجاه سال میبوشد کشت و کرمدت ۸۰۰ سال است که تاریخ کشور و شخصی دارد ولی هر گز استقلال کامل ندشته است زیرا همواره مورد تبع حسابه های جاوید خود چیا و ژاپن بوده است در سال ۱۹۰۵ ژاپنی ها رسا به این کشور حمله نموده و تا اوخر بین المللی اخیر آرا تحت اشغال داشته قبل از اینکه ژاپن بر این کشور حمله نماید و آرا تحت اشغال گردید مردم گره همواره گرفتار یک طبقه سر مایه دارو نرونده بودند که با اقتدار کامل بر مردم قیر حکومت کرده هم چیز مردم را بقم خود ضبط کردند و برای توده مردم هیچگونه حق حیات قائل نبودند بقیه در ص

دوربر ایران سیاست جهان نظری به جهان

هنوز بیشک مهمترین حوادث جهان را باستانی رومیخته خاور دور و زمینان کارزار گره جستجو کرد. اخبار گوناگون، متناسب و متضادی که از جبهه جنگ گره و اصل میبود بدینی زناد و فراوان است که میشود با کمال جرئت اظهار نظر نمود که آنچه در این میان باید دیدی است همان واقع و حقیقت اوضاع است. حال جبهه واردت بیبرات و تبدلات نظامی خود را طی میکند و هر روز اخباری دایر بر شکست بکی و بشیرت دیگری بگوش میرسد.

متن آئین نامه تشکیل انجمنهای ایالتی و ولایتی - ده - دهستان - بخش - شهر شهرستان - استان

ماده ۱- منظور مشارکت مردمی در امور اجتماعی و مدنی و عمومی محلی هر یک از واحدهای مردم در این قانون اجتنبی تشکیل میگردد مدخله انجمنها فقط در امور است که متعلق عمومی محلی اقتضا میکند بنا بر عایت اصول قوانین اساسی از اتخاذ تصمیم بحدت مسائل مربوط به موارد مشروح زیر که از وظایف دولت و مجلسین است متوع بوده هر گوه تصصی بگیرد فقیر قابل اجرا بوده و استاندار استان دستور تطبیق اجین را صادر و گزارش ار را بوسله وزارت کشور ببیشتر وزیران داده و درخواست انحلال اجین را خواهند نمود ۱- عقد قراردادهای سیاسی بازرگانی نظلی و رفاهی و غیره با کشورهای خارجی و با موسسات و بندهای نظلی خارجی خود را بر سر بدهند ۲- وضع قوانین و مقررات مربوط به تبلیغات اجباری و تنظیم برنامه های تعلیمی و تحصیلی که باید در تمام کشور تنیوخات باشد ۳- اظهار نظر و بحث در باره نوع حکومت کشور و حکومت ملی و مذاکره و بحث در امر سیاسی و امری که با منافع عموم کله اهالی و وسایع و امری که با منافع تمام کله اهالی و سایر طبقات از منافع عمومی و بحفظ فرهنگ از طریق اجاری تبلیغات ابتدائی اجباری و سایر خردسالان و سالمندان طبق برنامه مخصوص وزارت فرهنگ و تشویق تبلیغات متوسطه و عالی و تأسیس کلاسهای کهنه و تخصصی و صنایع متعظره مطابق احتیاجات محله و رعایت برنامه وزارت فرهنگ در هر قسمت ۳- تربیت بدنی و تشویق انواع ورزش و ورزش آتشی ۴- امور تبلیغاتی بنظور تشویق اهالی از راه تأسیس و کمک بقرائت خانه و کتابخانه و موزه و انتشار روزنامه و مجله و کتاب و سینما و نمایش و راه بدو مانند آنها و حفظ آثار ملی و تاریخی ۵- نظارت در روابط عمومی محل انعقاد تصمیم نسبت بطرز به صرفه خرد آن در طبق مقررات و فراتر از آن حد حفظ و تعمیر نظرات و روشانی مساجد ۶- تأمین امنیت و انتظامات محل از طریق برقراری پلیس ژاندارم و دهبان در شهرا و جاهه های ادارات شهرداه و تکامل اداری و اداری و زندانهای محلی ۷- تأمین و اصلاح ارتباط و ساختمانی و معماری و توسعه و اصلاح امور معادن و باغی و عومی و جاهه های تخصصی حوزه آند اجین و ساختمان بناهای مورد احتیاج حوزه و نظارت در انجام آنها با رعایت منافع حوزه و تشویق و تمییرات آن و همچنین وسایل ارتباطی از قبیل تلفن و تلگراف و تلویزیون و رادیو و با موافقت وزارت پست و تلگراف و تلفن ۸- بقیه در ص

آئین نامه واردات و صادرات موقت برای گالاهای ورودی و خروجی موقت

ماده ۱- هرگاه مهربهای سری که با علامت دیگری که از طرف کشور رقیب رقیب ستها یا معویات بسته گذاشته شد از این رفته باشد و مورد هم از وزارت کشور ماده ۷ بیا نشاند اجناس مورد بحث مانفاد اجناسی که از کشورهای وارد کرده و وارد میگردد محسوب گله حقوق و عوارض متعلقه صدوری یا ورودی دریافت میگردد.

ژنرال دو گلاس مک آرتور را بشناسید

در نایح اقیانوس آرام و یکی از مهمه ترین افسران زمان جنگ آمریکا است که آژون نیز مشغول آتمه های جنگی میباشد مقابل اویر که راجع به این فرمانده بزرگ نوشته شده یکی از نوشته مقالاتی است که راجع بر فرماندهان امریکایی در کره و اقیانوس آرام تهیه شده است. قائم مقامی و قید محکم و جذاب و طرز ایستادن و نشان میداد که اصلا برای سرباز بودن خلق شده است. در اس شله و و بودنگه میگرد که قایق کم کم به ساحل نزدیک میگشت و اضطراب و احتیاجات نقرات کملا بر صورتش ظاهر میشد. از برخورد قایق با ماسه های ساحل هم از جاکت خود رنده کرد از تودر زمین را از چشم خود پائین آورد و دستها را فاش کردید. لبخندی زد و گفت آقایان بفرمائید دیواره خولق قایق بشکل بی بی روی آب افتاده و ترانز اندر بروی آن گذاشت. دیگران نیز متعجب گردیدند. بی تا قایق تا خشکی دو سه متر فاصله داشت و مجبور بودند بیسانمات را از توی آب بگذرند ژنرال با شتاب گشت و بجزر آب رسیدن بگشی بر بالای پل کوچک ایستاد و در حالیکه دستهای او سگری رندش گذاشت بودنش عین و آهی بلند کشید و تیسری از وضات بر گوشه لبانش تیت بد از متنی باز سواحل قبلی بنده گذاشت از خارجه خواهد شد.

از گزارش هیئت بین المللی چگونگی میموتات ایران صنعتی کرد؟

هفتاد در صد از احتیاجات ترکیه تامین خواهد شد. برای صنایع باندگی نیز در حدود ۵۷٫۸ میلیون لیره ترکی باید در نظر گرفت که کمالات ۲۲ میلیون لیره انگلیسی (اسمان) از صرف خرید ملزومات از خارجه خواهد شد. پس از اجاری این برنامه ها احتیاجات پارچه های پشمی و پشمی تقریباً جبران شود. برای صنعت سلولوز و کاغذ در حدود ۲۶ میلیون لیره ترکی پیش بینی شده که ۱۹ میلیون از آنها صرف خرید ملزومات از خارجه خواهد شد.

ماجرای گره از نظر مشاور وزیر امور خارجه آمریکا

واشنگتن - چکان نوسترالد مشاور وزیر امور خارجه آمریکا طی مصاحبه ای باخبر تکراران مطالب جامعی درباره اوضاع گره و بروز حوادث اخیر بیان کرد که بطور موجز جزیی بجز آنکه مجبور شد بشود مشارالیه گفت: من هم اکنون با مسافرت در هفته خود در گره و ایران مرجع میگردم. هفته قبل بنا بدعت برزیدت ریدی رسول پایتخت بودم ولی امروز نتوانم قهرمانروایی او بلکه آن خاندانیک من با باقیان باوئی خود در آن سکتی گزیده بودیم در اثر تهام و جواول کویستها با خاک بکسان گردیده است.

مشکلات امروری جهان دور اجاع و صعنی بین المللی چگونگی

از این لحاظ در متشور سازمان ملل برقراری قوه مجریه بین المللی برای اجرای مصوبات سازمان ملل و تشویق و تمویب گردید است. او متلفاتی تاکنون این نیرو اعاد کامل نیافته و تشکیل آن با مشکلاتی روبرو شده است. متشور سازمان ملل هم چنان قیده شده در صورت تجاوز و تهام ملتی بر ملت دیگر سازمان به بیستی بکند و نقش خود را چگونه در قبال دول و تالیفات و مهابمین ایفاء نماید.

خبرهای شیراز

بازگشت استاندار فارس
آقای عیاضی گلشایان استاندار
استان ۷ چند روز قبل بر سر کار احضار
شده بود...

حزب که نه تهران
پس از تعطیل کارخانجات نساجی فارس
و باندهای برق ری کار ممانن کارگران
شرکت اعتدالی به دستور دادستان قوم
و افرادی که بگردانی و فعالیت آقای جلال
آفرین آشنادود مکرر مکرر از ایشان
تقاضا میگردند...

عزیمت نسا
آقایان دستبند دادستان محترم استان
مزینی رئیس محترم فرهنگ
رئیس محترم ثبت امروز بطرف سا
جهرم برای انجام باره امور عزیمت نمودند.

جشن عید فطر
روز عید فطر در منزل جناب آیتالله
آقای رضوی مجلس جناب بر سرانجام
مختلفه معمولا در این جشن شرکت و
بافای آیتالله قاضی تبریک گفته و فاضل
محترم آقای حاج بلالک عطایه حضور
ایرادات مقارن ظهر پذیرایی ادامه داشت

گزارش کشاورزی
گزارش واصله از اداره کشاورزی
استان هفتم حساسی است که از اول
سال جاری تاکنون در اثر مبارزه مؤثر
و قطعی و با مبالغه کوشی در قاطار
دارایی و کفایت کشاورزی و کارزون
بسیار آمده موفق گردیده اند که اولاد
۹۳۷۵ هکتار اراضی آلوده را از
خطر آفات مبرا گردانند.

خطرات خنثی مضمون دارند
و نایباً در تقاطع کله ملخ تعمیر ریزی
نموده و با یک مجاور با اراضی زراعتی بده است
اداره مزبور توانسته است بدون این که
کوچکترین خسارتی به محصول وارد شود
با آن مبارزه نماید.

مقدار ۱۶ هزار تن غلات نقاط مذکور
تعمیر نرخ دولتی بالغ بر ۴۸۰۰۰۰۰
ریسای از ژرد از خطر حتمی ملخ
خوارکی محفوظ مانده است.

اطحار شهرهای نهرود شیراز
تیسرین سمپوشی قوامی ریاست شهربانی
فارس ضمن سمپوشی اطحار شیراز نهرود
یاد آور شده اند.

۱- آزار تکاب جرام و تخلف از
مقررات قانونی خود داری نرمانید
۲- اگر کفایت نکرده مرتکب تخلف
و جرم شمرده میگردند.

فارس و بناو
خبرنگار ما شرح مفصلي از احداث
انکالی نوشته و از اینکه با پیشتر ادارات
باز و مردم جزیره را هر روز بنوعی
آزار می رساند.

ژنرال ملك آرتو وادست = (ناتی جون) پایتخت موقت گره جنوبی فقط ۲ ساعت در تصرف گوی نیستها بود

نیروهای امریکا بارها پیشرفت نموده اند - يك بشكر كامل امریکایی امروز بجانب گره فرستاده شد - نیروهای امریکا، از زمان مل از بعد از ظهر دیروز

مجلس شورای ملی

خلاصه جریان مذاکرات دیروز مجلس شورای ملی

ساعت ۳۰۵۹ دقیقه بامداد دیروز جلسه علنی مجلس شورای ملی برپاست آقای
دکتر مصطفی تشکیل . نخست آقای فرامرز در باره تقسیم کشور، آقای کشاورز
صدر باره تزل زینه زندگی ، آقای دکتر طاربا در باره وضع عمومی ناین و مامون
انارک ، بیانی بنوان نطق قبل از دستور ایراد نمودند . آنگاه کلامه سعید با
احترامات لازمه بجلس آوردند و آقای لطفعلی معدل ناینده فارس سوگند یاد
نموده و سوگندنامه را امضاء نمودند. سپس لایحه یکدوازدهم بودجه مخصوص برداشت
حقوق تیرماه کارمندان مطرح . آقای زربین مخالف یکدوازدهم . آقای رضوی
موافق و هر کدام اظهاراتی نمودند . آقای مامون وزارت دارایی در پاسخ نیز شرح
مفصلي ایراد . آنگاه آقای نورالدین امامی پیشنهاد کلیات مذاکرات دادند. آقای
رفیع مخالف و ترخیص ایراد دلایل مخالفت به بحث آزمایشیان کشوری ایراد و گفتند
این بحث آزمایشیان کشور را نابود خواهد کرد.

در این هنگام آقای نخست وزیر بیاناتی در اطراف بیانات نایندهگان ایراد
پس از آن اظهارات آقای نخست وزیر بیکیات مذاکرات اختراعی بمل آمد و تصویب
رسید و لایحه پس از اخطار ناینده های آقای کشاورز صدر برای مشورت بجلس ستار
ارسال شد . بعدا سوال نایندهگان درباره گره مطرح شد . آقای صلاحی اظهار
داشتند بهتراست جواب این سوالات در جلسه خصوصی داده شود . پس اظهارات
آقای صلاحی . جناب آقای رزم آراء نخست وزیر در پشت تریبون قراول اظهارات مشروحي
در اطراف ملاقات خود با آقای دکتر مصطفی و سایر مسائل فرجه کنونی ایراد کردند .
۱۰ دقیقه بعد از ظهر جلسه ختم و جلسه آتی به روز پنجشنبه موکول شو قیبل
از تشکیل جلسه علنی . جلسه خصوصی تشکیل خواهد شد .

اقتصادیات جدید

وزیر امور خارجه

جناب آقای محسن رئیس سفیر کبیر ایران در لندن وزارت امور خارجه
منصوب گردیدند .
سفر کبیر ایران در عراق
جناب آقای صالحی (صلاح الملک) سفارت کبیرای ایران در عراق
منصوب گردیدند .
ملیر کل بانک ملی
جناب آقای ابراهیم زنده استاندار آذربایجان به بدیرتی کل بانک ملی
منصوب گردیدند .
مدیر عامل سازمان ترانامه
استفای آقای دکتر مشرف نفیسی مدیر عامل سازمان ترانامه مورد قبول
و آقای دکتر محمد جدایی بدیرت عامل سازمان ترانامه منصوب و مشغول
کار شدند .

روزنامه عدو می نویسد

برونده چهارده نفر متهمین توده بدادگاه جنایی رسید .
این برونده هفت گشته در شنبه دوم دیوان کشور زیر نظر آقای لطفی مورد
رسیدگی واقع شد . وحکم دادگاه قبلی نقض و برای رسیدگی مجدداً مورد
جنایی تهران احاله شده بود . اینک بر ندهای که در دیوان کشور بود بدادگاه
جنایی آمد و دادگاه که در شنبه روزدهم است که برونده مقدماتی را در تریب محکمه
بیاورد تا مورد مطالعه قرار گیرد . برونده مقدماتی فلا در داری ارسن است
که شنبه مورد چون دادستان نظامی جرم متهمین را قیام بر حمله سلطنت
مشروطه و دستگیری ملی گرفته و دادگاههم برای همین جرم صادر کرده
است . دادگاه جنایی تهران صالح رسیدگی است و قضیه مشمول ماده واحده
متوبه ۱۳۳۸ که ناظر بر جرمهای اشتراکی میباشد نشود .

پرونده متهمین توده

بادهای آلمانی
در آلمان وزمه بره است که در کوردوک و ونیدور پادشاه سابق انگلستان
راست بادهای آلمان انتخاب نشده اند این امر با راجعه آلمانی عومی
انتخاب بدیرخواه بود و چون روابط آلمان با انگلستان بدو راه
موند امیزات است مفاشته که این کار عملی میشود . قیصر قدس

فارس مقداری غله بطور قاچاق در نظر

است حمل شود ملاقات مقدمات حمل غله از
مزارع و با انبارهای نزدیک خورها و بنادر
غیر مخاز و انبار کردن آنها نزدیک دریا
فرام گردیده است .
دولت باید اقدامات جدی و لازم
را بوسیله مأمورین صالح و لایق خود
برای جلوگیری از صدور کند بطور
قاچاق بنماید .

مرک دفتان

وتقتی او را به بیارستان دولتی
بوشهر آوردند قنبر آستانم که کاهش
بودتی چنجهای کم فروغ کوردافتان
برق ضعیفی - مثل چراغی که روشن
نه کشیده باشد و سوسو بد - میدرخشید
نشده ولی شربت دارد که بر سرخی از
دست قطع شده اش خون زیادی رفته بود
بطوری که نای حرکت و جنبین و انداخت
کوشش اولیای بیارستان پیروده بود
ها نظور که انتظار برتفید و علت این
جهان را باه تلفی و درستی بردود کرد
اول آنگه خیلی دیر اوره بر شک
ویارستان رسانیدند و بیارستان دولتی

جنبه تهاجمی بخود گرفته و ۶ کیلومتر پشروی کرده اند

تا بحال یازده هزار نفر از سرایزبان مهاجمین گره مقتول شدند
کلیه مطبوعات کمونیستی ژاپن از طرف ملک آتور توقیف شده اند

ژنرال لیسم استالین ، پیشنهاد نهرورا برای آغاز مذاکره برای حل مسئله

کره بشرط شرکت نمایند، چون کمونیست در شورای امنیت قبول کرد

نهرو مراتب را بدول امریکا و انگلیس اطلاع داده یکی

دیگر از جاسوسان اتنی امریکا دستگیر شد

انگلیس از نگرین گفت بچین کمونیسم خودداری می نماید

انتظار هیروید بزودی فرمان آتش بس در کره داد شود

کره - خبرگزاری فرانسه - اعلامی که بعد از ظهر امروز از طرف ستاد

ژنرال ملک آرتو صادر شده حاکی است که از جنبه شب دیروز یکبار بسیار سخنی برای

تصرف های (جون) باینت کرده جنوبی از طرف قوای مهاجم کره شمالی آغاز گردیده

این یکبار بحدی سخت بود که قوای امریکا با نهایت سرخشی که در قوای کره شمالی

میکردند باز مجبور به عقب نشینی شده و شهرمدت دو ساعت هم بدست قوای کره شمالی

مصرفند . ولی طبق آخرین خبر از بعد از ظهر دیروز قوای امریکا و سایر مل متحد

در کره از جنبه تدافعی خارج شده و جنبه تهاجمی بخود گرفته و توانستند که دوباره

شهر (ناتی جون) را تصرف در آورند .

طبق خبریکر یک لشکر کامل امریکایی بعد از ظهر دیروز امریکارا بقصد جبهه

جنگ کره ترک نموده است جدیدیکر حاکی است که تاکنون ۱۱ هزار نفر سربازان

کره شمالی بدست نیروهای سازمان ملل مقتول شده و از دست

دولتی و روتیر از مسکو اطلاع رسیده که ژنرال لیسم استالین بیضای شوروی

دعوت میباید کره که حاضر است موضوع در شورای امنیت با حضور نایندهگان

است و پیشنهاد کرده که حاضر است موضوع در شورای امنیت با حضور نایندهگان

دولت بزرگ که یکی از آنها چین کمونیست با هوامورد رسیده کی قرار دهد . نهرو

مراتر را برای اطلاع دولین امریکارا انگلستان ابلاغ کرده است . در محافل سیاسی

دولتی خاطرنشان شده که ممکن است بزودی فرمان آتش بس در کره داده شود .

آنگهی

لروما توجه آقایان مالکین و زارع حوزه فارس راه معاد آبی که شماره ۱۷۶۶۴
۱۷۶۶۴ ۲۹۶۸۲۰۰۱۹۰۳۳ ۲۹۶۸۲۰۰۱۹۰۳۳ ۲۹۶۸۲۰۰۱۹۰۳۳ ۲۹۶۸۲۰۰۱۹۰۳۳ ۲۹۶۸۲۰۰۱۹۰۳۳
درجبع آوری و فروش شیشه های تریاک سال جاری برای آقایان ناینده های و این پیشکاری
نیز در پیروی از نیت مقدس دولت که مبارزه ضمن اجراء و امر فرانه و آسودگی
اشخاص نیز منظور بوده وهست وسیله نشر آنگهی اعلام داشت و اکنون بار دیگر
توجه میدهد که پس از خاتمه خرید از طرف این پیشکاری دقتا در حدود قانون
بازرسی شنیدیم معموال چنانچه مشاهده شود با همه شهادت صاحبان تریاک سوا،
استفاده و شیره های تریاک خود را کلا برای فروش به دارایی ویا کمیسون های
خرید عرضه نداشته اند طبق مقررات قانون مجازات مرتکبین قاچاق مرتکب مورد
تعقیب قرار و شدید مجازات خواهند شد. شماره ۱۹۹۲۳ - ۲۹۶۵۲۲ ش ۱۹۹۲۳

پیشکارت دارائی و اقتصادی استان هفتم . مهندس ابراهیم امامی

نظری بچچان

بقیه از صفحه اول
شایان توجه عظیم است زیرا این روسیه و
نشان سیاست روسیه و آثار فشار روسیه بود
که موجب حمله بکره جنوبی فراهم شد
ولی در ظاهر روسیه هنوز در منابع صلاحیت
دار چچان خود را بطرف در واقع کره
قلعه دار کرده امریکارا آتش افروزی بکار
کره معرفی نموده است و بدینوسیله است که
از این امر به منظور استفاده امراتر مسلح
دوستی و آزادی طلبی وعدم مداخله در
کشیدن بدین غرض اصعب با نوده بود .
میکوشد که خود را قدرتی حقیقی صلح و
دولت ساختاری را آتش افروزان جنگ
چنانکه دیگر بدست ناسد ، این هجوم
صورت واقع بخود کرده و بار دیگر ملتی
آزاد و ضعیف مورد تهاجم قوی قرار گرفت
و زور برحق غالب شد
باتهاجم نظامی کره ، امنیت عالم
مختل شد و صلح با ترلزل شدید روبرو
گردید . و بسیاری از ناظرین بتعقیق امور
پیش بینی کردند و متاسفانه تا کنون که
مشغول تنظیم این یادداشت میباشد موجباتی
پیش نیامده که عدم صحت نظریه آنان
محرز شود . که جنگ کره نیز بی جنگ
جهانی و آتشی که از کره روشن شده آتشی
است که بر خرمین امتیاد صلح عالم افتاده
و موجب خواهم گردید که دولت مقتدر
متضاد امرورزی و دارود کاه ملل کمونیست
و ضد کمونیست بر علیه کمیکارمک باشد
و بشریت با هدایت شومی روبرو شود ولی
ایشان نه از قدرت واقعی نیروی اتسی و
انرژی اتیک امریکا اطلاع داشته و بنقش
مؤثر نیایند شوروی توجه نمینوند ،
این دو موضوع بود که در واقع موجب شد
که تا اندازه ای از استقلال و تمامد نیروی
نظامی دولت کمونیست خودمصلح از
موتاز خطر رها نیده شود .
عطف توجه بر بیه متعنی شوروی

گنج گم شده

هفتی آیین نامه تشکیل انجمنهای ایالتی و ولایتی

بقیه از صفحه اول

سرپرست و تأسیس دارالمعزیه

۸- اقدام و اهتمام در پیشرفت امور کشاورزی و دامپروری و توسعه ساری و تأمین آب مشروب و وضع مقررات برای تنظیم و تقسیم آنها؛ شری با نظارت در مصرف آن .

۹- اقدام و اهتمام در پیشرفت صناعت و توجه کامل بامور مربوط بایزر کانی و تشویق صادرات و تأسیس و تاسیس و توسعه نایسگامهای صنعتی و کشاورزی و مانند آن

۱۰- تأمین ارزاق عمومی و تعیین نرخ نان و گوشت و سایر مایحتاج عمومی

۱۱- تعیین حداقل دستمزد حقوق و تعیین روابط بین کارگر و کارفرما خادم و معتمد مالک و کشاورز و مروج و مستاجر

۱۲- تأمین نظافت و روشنائی معابر میادین و باغات عمومی و کلیه اماکن متعلق بحوزه مسربوطه و همچنین نظارت در نظافت اماکن عمومی مانند مسافرخانه و تماشاخانه سینما و غیره

۱۳- مراقبت و اهتمام در انام نیت املاک مزروعی و مستغلات

۱۴- نیت و ترقیب چهار گانه (تولد ازدواج - طلاق - فوت) و تهیه آمار از فعالیتها مختلف معمل و سرشماری

۱۵- نظارت در مشاغل آزاد از طریق تعداد پزشکان داروسازان دندان و چشم پزشکی و جراحان و پرستاران و مانند آنها متصدیان دفاتر استاندارد رسمی و کلای دادگستری بنکاه های دولتی تعیین میزان حق الزحمه و حق العمل هر یک از آنها تعیین حقوق صنفی و حقوق کسبی در معازف و کاد کین و حق رفع اختلافات صنفی و نظارت در صحت اوزان و مقیاسها و مقادیر

۱۶- نگهداری و اجازه استخراج و استفاده از ازمادن معدنی مانند کربن و آهن و ذغال و قطع اشجار (باستانی آنچه که درین سه ماده ۳۷ منظور شده است) بارعایت اصول مزایده و مناقصه

۱۷- قبول امانه و هدایای نگاهداری مستندان و عزیز و مولودان و کودکانی

بقیه در ص ۴

آگهی مزایده

بهره مالکانه رقبات زبر از موقوفات وراثت مرحوم حاج میرزا هادی عطار که حداقل مال الاجاره سالانه و مقدار بذردیگر مشخصات آنها در دستنهای زیر مندرج است

شماره بارک	مقدار و رقبه	انصافی رقبات	نوع و مقدار بذره کیلو			مبلغ یک بابت سیرده	بایستی تحویل بانک شود
			اشونک شلونک	اشونک چنبا	شهری		
۱۳۲۶	شش دانگ	مزرعه محمد آباد فاش و غرب تابع بر آن با متصرفی ثلث از قلعه و باغ	۱۵۰ تن	۲۰۰ تن	۱۰۰۰۰۰ ریال	۲۰۰۰۰ ریال	
۱۱۰	۱۱ دانگ مشاع از ۶ دانگ	از مزرعه موسی از مزارع اسمعیل آبادخفر	۱۵۰	۱۵۰	۲۰۰۰۰	۲۰۰۰	
۱۱۱	<	حاجی آباد	<	<	<	<	<
۱۱۲	<	بوره	<	<	<	<	<
۲۱۱/۲۱۰/۲۰۹	<	فصل آخر فصل میان و فصول بالا	<	<	<	<	<
۲۱۳/۲۱۲	<	بشت کوه و چم اشکی	<	<	<	<	<
۲۱۱/۱	<	آسیاب جدید از توابع اسمعیل آباد خفر	<	<	<	<	<
۸۲/۱۵۲	<	ایرانی دو باب خانه مالکی	<	<	<	<	<
۱۶۱	<	یک باب رزاز خانه	<	<	<	<	<
		آسیاب کلانتری شیراز					
		مزرعه عباس آباد خفر که فلامسلوب المنهه					
		دو سوم از چم بار دانگ					
		سه دانگ					
		دو قدر					

مزرعه عباس آباد برای مدت ۹ سال و بقیه ۴ سال از ۴۹ با نظارت اداره اوقاف و رعایت شروط زیر بطور مزایده با جاره بر ۳۴ مرسوم شود

روط

۱- دادن وثیقه ملکی یا معرفی ضامن معتبر با ذکر شانی کامل او در پیشهاد و در صورت سلب اعتبار ضامن معتمد ملزم است که از تاریخ اولین اخطار کتبی موجر طرف مدت ۲ روز ضامن معتبر دیگری بجای او معرفی کند و در صورت تخلف یا تاخیر اجتناب فرسخ بقیه زمان اجاره را موجر است

۲- اجاره معاف و مسلم و بدون دعوی هر گونه آفت و خسارت است

۳- کبیله هزینه های زراعی و فلاحتی و مساعده و تقوای رعایا و لاروب جدول و تقوای و بیسنگه کتبی آن مهده مستاجر است و وصول مساعده در پایان اجاره با هنگام فتح نیز مهده اجاره در آن وقت انهدام قنات در صورت وقوع مهده موقوفه است

۴- مستاجر حق انتقال مورد اجاره را بدون اجازه کتبی اداره اوقاف و موجر بهیچ عنوان بدیگری ندارد

۵- مالیات و عوارض بر اموال و زمین و هزینه تنظیم سند اجاره و بیکسره و نوشت کوهایی بود و بیاستی با بگانی او رسم مهده مستجرات است

۶- مستاجر ملزم است که در سال آخر طبق معمول معمل معادل بفر شوی شیار و روز و تحویل دهد و در صورت تخلف طبق کوهایی کارشناس از عهده مستاجر برآید

۷- اگر در وقت اتمام بخرید غله نماید مستاجر ملزم است که مازاد غله را طبق تخمین اداره غله و سوابق سنواتی بانبار غله تحویل نموده بپای آنرا بشرح مقرر روز در بابت دارد

۸- برف اندازی و نصب ناودان و ازاله خاک رویه و لاروب و شرب و وزیر شیب آسیاب و هزینه تعمیر سنگ آهن و آلات و سایر ابزار مخصوص آسیاب کلانتری مهده مستجرات است و بیام نمود و تعمیر در ب آسیاب مهده موقوفه است

۹- هر گاه بنگاه از موعد برداشت هر یک از اقساط مال الاجاره بگذرد و مستاجر قسط بدهی خود را بلا مبعاض نپردازد اختیار فرسخ بقیه زمان با موجر است

۱۰- دستور دولت نسبت بکشت یا نكشت محصولی موجب دعوی اجاره دار نخواهد بود و بیاستی مال الاجاره را بدون هیچگونه عفری برآید

۱۱- مستاجر حق ایجاد علاقه زراعی یا باغی ندارد و در صورت تجاوز و مبادرت با بیسمل در پایان اجاره با هنگام فتح علاقه مستعده بر ایگان معلق بوقوفه خواهد بود

۱۲- مستاجر عباس آباد ملزم است که در ظرف مدت دو سال مال اجاره

آگهی اجرائی

طبق پرونده اجرائی کلاسه ۸۷۸۸۸ هجری در اجرای نیت آقای اسد قلی حامی الهیوسلی فرزند مرحوم رضا قلی موجدین ۲۵۲۳ دفتر خانه ۸ اجرائی مبلغ چهل و هفتین هزار ریال با بنضم خسارت از کلاسه کشاورزی و پیشه و هنر هجری شیراز و ایم مخرج اجرائی آنرا بصندوق ثبت بایستی تادیه نماید چون معمل اجرائی در دست موقوفه است بنا بر درخواست بانک و برابر مقررات ماده ۱۲ آیین نامه اجراء اموال بوسیله درج در روزنامه معنی بهنگار ابلاغ میشود و مراتب در طرف معمل بانزده روز در تاریخهای پنجشنبه بیست و دوم و پنجشنبه بیست و نهم تیرماه و پنجشنبه پنجم مرداد ماه ۲۹ در روز نامه گلستان درج میگردد و پس از مدت پنج روز از انتشار آخرین آگهی چنانچه در تصدیق بدهی خود اقدام ننماید اجرائی ابلاغ شده تلقی و پس از گذشتن سه ماه مهلت قانونی آگهی مزایده مورد معامله ملکی بهنگار که نزد بانک کشاورزی و بقیه میباید صادر و بفرش اولی طلب بانک کشاورزی حقوق بویانی برداشت خواهد شد - شماره ۳۰۷۰ - ۲۹ خرداد ۱۳۱۸ - ۳-۲ - ش ۱۹۲ رضوی رئیس ثبت استان هفتم - با کزاد رضوی

آگهی مزایده غیر منتقلی

برابر مقررات ماده ۳ قانون ثبت سه دانگ معزوف از شش دانگ خانه که عمارت معزوف سه دانگ عبارتست از یک اطاق در دربی و راهرو و بله و بنگ و یک اطاق سه دربی و صندوقخانه و زوایه و زباله خانه و عمارت فوق الذکر و در ایوان و صندوقخانه آن با بنضم شرفه و قالیچه و در دست ملک و در دست ملک از ۲۹۵۲ ریال در بخش دو شرفه اولی سر هم و بقدر العصه از مشاعات یک ملک یا در رضوان کاری که بپیشتر رسیده و سند ملکیت آن صادر شده و در اجاره کسی نیست

در روز شنبه ۲۱ مرداد ماه ۲۹ دو ساعت قبل از ظهر در شعبه ۱ اجرائی نیت فادس بزمانه بیکه گذارده میشود و حراج از مبلغ ۱۸۱۲۱/ ریال شروع میشود با این با توجه باینکه حق حراج مهده خریدار است میبایست در روز و ساعت مرقوم در محل حضور بهم رسانیده و در خرید شرکت نماید

این آگهی در ظرف مدت بانزده روز روز ۵ روز یکشنبه در روزنامه گدستان درج و منتشر میشود ۲- تاریخ انتشار روز ۲۹ خرداد ۱۳۱۸ شماره ۴۰۷۴/ ۲۹۱۱ - رئیس ثبت استان ۱۰ با کزاد رضوی

آگهی مزایده غیر منتقلی

طبق پرونده اجرائی کلاسه ۸۳۵۱۷ برابر مقررات ماده ۳۴ قانون ثبت استان ۱۵۷ متر مربع مشاع با ساختن اجای مسکونی در آن ۱۶۶۱ متر و ۷۴ سانتیمتر مربع معزوف از مقدار امیر ۲۸۲ متر مربع معزوف شده و بدیگری منتقل گردیده از ۲۲۶ متر و نیم قطعه زمین واقع در خارج دروازه سعده بخش ۱ هراز که برای قطعه زمین ۱۶۶۷/۷۴ متر مربع شماره ۱۰۵ بلاک ۵ فرعی از ۸۸۲۷ اصلی منظور شده و تفکیک حدود آن بعمل آمده و حدود آن طبق صورتهای تفکیکی شرح زیر است شمالاً زمین میدار طول بشماره ۶ فرعی شرقاً بقضبان سعده و جنوباً با ساختمان سعده سه بلاک ۵ و بقضبان ۱ فرعی غرباً در امتداد جاده حافظیه بجاده مرور و ملکی نامعزوف امیر اشاد که بولات از آقای عبدالعزیز و اشاد معامله خیر از اجام در مورد اجاره کسی نیست

در روز ۲۴ خرداد ماه سال ۱۳۲۹ دو ساعت قبل از ظهر در شعبه ۲ اجرائی نیت فادس بر سر برابره کفا رده میشود و حراج از مبلغ ۶۸۵۰۰ ریال شروع میشود

طالبان با توجه باینکه حق حراج مهده خریدار است میبایست در روز و ساعت مرقوم در محل نامبرده حضور بهم رسانیده و در خرید شرکت نمایند این آگهی در ظرف مدت بانزده روز روز ۵ روز یکشنبه در روزنامه گلستان درج و منتشر میشود ۳- تاریخ انتشار ۲۹ خرداد ۱۳۱۸ شماره ۲۷۶۰/ ۲۹۱۱ رئیس ثبت استان و اولاد استان هفتم با کزاد رضوی

آگهی مزایده

در قبال محکوم به اجرائی ۲۸ ۲۷ دادگاه بخش شیراز علیه آقای اسمعیل زرشان و علیه آقای معطر ریاحی شرح طافه قالیچه شرح زیر ۱- قالیچه باری مستعمل دوعدد متصل بهم از مبلغ ۷۵۰/ ریال ۲- قالیچه غریب یک زرع و نیم متصل بهم و دو عدد از مبلغ ۷۵۰/ ریال ۳- قالیچه باری مستعمل یک عدد از مبلغ ۴۰۰/ ریال ۴- قالیچه یک عدد و نیم نیز یکی که از مبلغ ۳۲۰ ریال جمعاً ۲۷۲۰ ریال در روز یکشنبه بانزدهم مرداد ماه ۱۳۲۹ دو ساعت قبل از ظهر در بازار و کیل بزایده گذارده میشود طالبین میبایست در ساعت مقرر بالا حضور بهم رسانیده در خرید شرکت نمایند ش ۲۰۱۲ - شماره ۴۳/ ۲۹۱۱ - ۲۹ خرداد ۱۳۱۸

رئیس اجرای دادگستری استان هفتم - قاضی

آگهی

اداره فرهنگ فارس بنشایدگی از طرف انجمن ملی تربیت بدنی استان هفتم ساختمان استخر شنا در ورزشگاه حافظیه از طبقه فوق پرست بسپا، واجد مناقصه میگذارد - اشخاص با شرکتی که واجد صلاحیت فنی باشند میبایست تا تاریخ شنبه ۲۹ خرداد ۱۳۱۸ بدائره صاحبان فرهنگ فارس مراجعه و با پرداخت یکصد ریال به دفتر بسپا، و احراز دریافت و چنانچه مایل بشرکت در مناقصه باشند پیشنهاد خود را بدر دفتر گرفتن وقت و فهرست قیمتها تا ساعت ۱۰ صبح روز ۱۵ مرداد ماه ۱۳۲۹ بدائره فرهنگ استان هفتم تسلیم و رسید دریافت دارند پیشنهاد دهندگان بایستی مبلغ سه هزار ریال وجه نقد بعنوان سیرده بصندوق اداره فرهنگ پرداخته و قبض رسید را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند

پیشنهادهای رسیده ساعت ۱۱ صبح همان روز در دفتر ساختمان فرهنگ بازو قرات خواهد شد به پیشنهاد هالی که بعد از تاریخ مقرر در دسترس نباشد انتراده نشود حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد اداره فرهنگ استان هفتم در رد یا قبول یک یا کبیگی پیشنهاد مناقضات است

هزینه ثبت آگهی مهده بر بند مناقصه میباشد. شماره ۱۰۵۹۷-۲۷۸-۲۹ خرداد ۲۰۱۲

رئیس فرهنگ استان هفتم - مزینی

سالیانه ۴۰۰ ریال صفحه ۴۹ سطر ۱۴ ریال
شش ماهه ۱۵۰ ریال صفحه ۴۹ سطر ۱۰ ریال
تلفن منزل ۱۳۰ تلفن اداره ۲۷۱

ماجرای گره از نظر مشاور وزیر امور خارجه آمریکا

یقه ازشصه اول
شالی جنوبی حمله کرد؛ در پاسخ باین پرسش یک نکته مسلم و آشکار نا پذیریهست که مردم چهره املاک است و این است که حمله کونیشتای شالی بفنگ کره جنوبی سرنا از نظر تایل شود ملت نیود بلکه از نظر استراتژی بود. ملی کونیستی در جریان حمله ازمیت بود. حال باید دانست که چرا سرزمین گره برای حمله و پیشروی کونیست ها انتخاب گردید.

هتی آقین نامه تشکیل انجمنهای ایالتی و ولایتی

با اخلاص و عدم پیشروی امور با مومسات و شرکات تبتی نماید و بطور تیشی با ثباتی اقدامی کند که از آن اقداماتشری در مورد استخدام زوجه و خدمت و تبرک و اضافه و پاداش و انتظار خدمت و بر کناری و معاکه و بازبستگی و مرخصی و سایر امور استخدامی ماموری که اجرائیات انجمن را عهده دار میباشد در تمام موارد استخدامی مامومی که مقررات خاصی برای تقلیل یا استخدام با امور دیگر مستخدمین کونئی دولت و شهرستانها وضع شده رعایت قوانین ملی از طرف انجمنها شری و استخدام جدید (جز برای امور فنی و احتیاجات مردم ضروری) صورت نگیرد. مستخدمین مشاغل منتظر خدمت دولت باشند. متوجه است.

۲۷- تنظیم برنامه های عمرانی از هر قیبل بنابر مقتضیات طبیعی و جغرافیایی هر محل و اجرای برنامه های عمرانی که از طرف دولت و با سرمایه های بانک و یا وام به انجمنها و اگدار میشود. ماده ۳- در اجتهاد وظایف مذکور در ماده بالا هر مامومتی محلی واحد کوچکتر و نامتواکمی متضمن اعطای نمایه و مسائل اجرای آنرا فاقده باشد و انجام امری از حدود حوزه واحدی تجاوز نکند. انجمنها و مامومتی که از حدود این مسائل مربوط به موارد شروع و بر بنابر اصول قوانین اساسی از وظایف خارج است و مجلسین بوده و از حدود اختیارات انجمن های محلی خارج است. ماده ۴- انجمنهای محلی در ادارات امور حوزه داخلی خود در آن قسمتی که مربوط به امور عمومی و ادارات مردمی است اجتهاد می نماید. علاوه بر آن پیوستگی اوضاع سیاسی- اقتصادی و اجتماعی گره جنوبی آثار ساخت و بگم و جنون در آورده بود.

در جمهوری کره مردم سیت بدولت و رئیس جمهوریت و وزیران و دولت و وفاداری و صمیمیت و وفاداری و متعینتر میگردید بنا برین تنها راه انسداد و درهم شکستن این رژیم بر زمیند همان حمله مسلحانه به انجمنها میگردید. دلیل دیگری که مسلمانان تهاجم آن باین اثر نبود موضوع نفوذ و نفوذ افروزی مردم کره ای به مردم ژاپن بود مسلمانان اخیر من به ژاپن مخصوصا بدین دلیل صورت گرفت که از نزدیک ناظر جریان ژاپن شده و سپس با رئیس جمهوریت طرح و وسیعتری برای آبادانی این کشور و داخل نمودن ژاپن جزو ملت آزاد بریزیم. در همین ادان جنو جاسن وزیر دفاع آمریکا و ژنرال برادلی نیز در ژاپن بودند.

ماده ۷- انجمن هر استان برای خود و برای انجمنهای واحدهای جزء استان باید این نامهای جهت سازمان دادن برنامه اداره این طرز تشکیل و نظم و نظارت طریقه اخذ آراء ترتیب دستور مامورین و تدوین ترتیب طریقه اجرای تصمیمات تعیین نمایند. در درجه اول انجمنها باید نامهای واحدهای و مامومتی محلی طرح و در باره آن تصمیم مقتضی اتخاذ نمایند. انجمنها باید با اشتیاق مامورین که در این قانون پیش بینی شده است.

ماده ۸- انجمن هر استان برای خود و برای انجمنهای واحدهای جزء استان باید این نامهای جهت سازمان دادن برنامه اداره این طرز تشکیل و نظم و نظارت طریقه اخذ آراء ترتیب دستور مامورین و تدوین ترتیب طریقه اجرای تصمیمات تعیین نمایند. در درجه اول انجمنها باید نامهای واحدهای و مامومتی محلی طرح و در باره آن تصمیم مقتضی اتخاذ نمایند. انجمنها باید با اشتیاق مامورین که در این قانون پیش بینی شده است.

ماده ۹- انجمن هر استان برای خود و برای انجمنهای واحدهای جزء استان باید این نامهای جهت سازمان دادن برنامه اداره این طرز تشکیل و نظم و نظارت طریقه اخذ آراء ترتیب دستور مامورین و تدوین ترتیب طریقه اجرای تصمیمات تعیین نمایند. در درجه اول انجمنها باید نامهای واحدهای و مامومتی محلی طرح و در باره آن تصمیم مقتضی اتخاذ نمایند. انجمنها باید با اشتیاق مامورین که در این قانون پیش بینی شده است.

ماده ۱۰- انجمن هر استان برای خود و برای انجمنهای واحدهای جزء استان باید این نامهای جهت سازمان دادن برنامه اداره این طرز تشکیل و نظم و نظارت طریقه اخذ آراء ترتیب دستور مامورین و تدوین ترتیب طریقه اجرای تصمیمات تعیین نمایند. در درجه اول انجمنها باید نامهای واحدهای و مامومتی محلی طرح و در باره آن تصمیم مقتضی اتخاذ نمایند. انجمنها باید با اشتیاق مامورین که در این قانون پیش بینی شده است.

پیش از آنکه اداره فله گندم

نهنک درباریافته و جو گندم سیر نشده هم آنها زنده اند. محصول فراوان است هم شپرداری نادروم استناداری دارای اختیار است: ناواتی که عمری شغل و فرمایش تبه نان بود و هر دکان ۲۰ نفر کارگر دارد نمیتواند دست از شغل برتفت خود بردارد. امکان ندارد یک نانوا اجازه دهد یک فغان بایک قصاب سر جای او را بکشد نه شپرداری و نه دیگر مقامات و طبقه داران. لزوم تهیه جنس برای نانواها باشد باید گوسفند و گاو نخود و عوس و روغن هم برای قصاب و ناواتی کنند: آنکس که دکان قصابی بزنند و طبق این نامه ناچار از سیردن و باقر تهیه شپرداری در بانک و تعویب نقیاش شپرداری است که هر وقت گوشت تهیه نکند و برخلاف مقررات شپرداری عمل کرد و دیده او بیفهم شریضت و از هران و دیده امکان دارد گوشت تهیه و در دسترس مردم نگردد. البته وقتی میاندانند تصدیان و نقل و انتقال نیروند. وقتی میاندانند تصدیان و نقل و انتقال نیروند. وقتی میاندانند تصدیان و نقل و انتقال نیروند.

یقه ازشصه اول

یقه ازشصه اول
شالی جنوبی حمله کرد؛ در پاسخ باین پرسش یک نکته مسلم و آشکار نا پذیریهست که مردم چهره املاک است و این است که حمله کونیشتای شالی بفنگ کره جنوبی سرنا از نظر تایل شود ملت نیود بلکه از نظر استراتژی بود. ملی کونیستی در جریان حمله ازمیت بود. حال باید دانست که چرا سرزمین گره برای حمله و پیشروی کونیست ها انتخاب گردید.

هتی آقین نامه تشکیل انجمنهای ایالتی و ولایتی

با اخلاص و عدم پیشروی امور با مومسات و شرکات تبتی نماید و بطور تیشی با ثباتی اقدامی کند که از آن اقداماتشری در مورد استخدام زوجه و خدمت و تبرک و اضافه و پاداش و انتظار خدمت و بر کناری و معاکه و بازبستگی و مرخصی و سایر امور استخدامی ماموری که اجرائیات انجمن را عهده دار میباشد در تمام موارد استخدامی مامومی که مقررات خاصی برای تقلیل یا استخدام با امور دیگر مستخدمین کونئی دولت و شهرستانها وضع شده رعایت قوانین ملی از طرف انجمنها شری و استخدام جدید (جز برای امور فنی و احتیاجات مردم ضروری) صورت نگیرد. مستخدمین مشاغل منتظر خدمت دولت باشند. متوجه است.

روزنامه شوروی نوید

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

باز هم با ما بشماشای گره میاید

باز هم با ما بشماشای گره میاید
که تحت نظر امریکایی ها اداره میشد نشست قزوین عقیده تاریخی حکم فرمایید. بهین جهت در منطقه کره جنوبی ۴۳ حزب رسمی وجود دارد که دارای عقیده و مشی متفاوتی میباشند و با وجود اینکه حزب کره به کشور احزاب معروف شده و رو کرد را از این لحاظ در دنیا شکست است اما در سیاست خارجی این احزاب همه با هم توافق نظر دارند کشور کره مدت ۴ هزار سال است که وجود دارد ولی هیچوقت مردم آن با هم متفق و متحد نبوده اند بیشتر اختراعاتی را که در شرق دور به جنبشهایستبدانیت معطلو معطل مردم کره اختراع شده است چنانچه چاههای شول یا بیخت کره در دنیا مشهور بوده و این چاهخانه دنیا در این شهر وجود است. آلات و کاشی قلیز از آنکه فراغه وجود بیابند و اهرم را بسازند در کره وجود داشته است در کره در پایه و کوه زیاده وجود دارد ولی اغلب دریاچه های آن آرام ساکت بوده حرارت سرد مطابق کره ۲۰ درجه پایین تر می رسد ولی مع اومف هوای این منطقه خشک تر و در سرما به پیچیده است. به لغت مردم آن کره و در نسیازد که یک چهارم مردم کره بشدن جدید آشنا بوده مثل دینک لباس می پوشند ولی سه در چهار طبقه مطابق اصول و سنن متفاوتی میباشند. آنها آنرا فوق العاده و باهوش و فهیمه و عهده دیکر فوق العاده تقیم متعصب و ضد هاسان از تمدن جدید عتق میباشند در منطقه شمالی کره عهده کونیست ها فوق العاده زیاد بوده در اوضاع مسلطی باشد ولی منطقه جنوبی کره آن کونیست باقی نماند و شپرداری باطل است.

یقه ازشصه اول

یقه ازشصه اول
شالی جنوبی حمله کرد؛ در پاسخ باین پرسش یک نکته مسلم و آشکار نا پذیریهست که مردم چهره املاک است و این است که حمله کونیشتای شالی بفنگ کره جنوبی سرنا از نظر تایل شود ملت نیود بلکه از نظر استراتژی بود. ملی کونیستی در جریان حمله ازمیت بود. حال باید دانست که چرا سرزمین گره برای حمله و پیشروی کونیست ها انتخاب گردید.

هتی آقین نامه تشکیل انجمنهای ایالتی و ولایتی

با اخلاص و عدم پیشروی امور با مومسات و شرکات تبتی نماید و بطور تیشی با ثباتی اقدامی کند که از آن اقداماتشری در مورد استخدام زوجه و خدمت و تبرک و اضافه و پاداش و انتظار خدمت و بر کناری و معاکه و بازبستگی و مرخصی و سایر امور استخدامی ماموری که اجرائیات انجمن را عهده دار میباشد در تمام موارد استخدامی مامومی که مقررات خاصی برای تقلیل یا استخدام با امور دیگر مستخدمین کونئی دولت و شهرستانها وضع شده رعایت قوانین ملی از طرف انجمنها شری و استخدام جدید (جز برای امور فنی و احتیاجات مردم ضروری) صورت نگیرد. مستخدمین مشاغل منتظر خدمت دولت باشند. متوجه است.

روزنامه شوروی نوید

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

روزنامه شوروی نوید
دولت ایران به روزنامه آستان تقسیم خد اهد شد. محافل مطبوعه به دولت اظهار می دارند که برای تغییر تقسیم بندی کشور ۱۲۶ استان اصلاحی از طرف دولت تهیه شده که ممکن است جلوه امروز بصورت ماده واحده تقدیم خواهد شد. این لایحه بدینانه نطق مجلس در برابر هیئت سبقت تصفیه (نست تصقیات کشور) است که مطالعه آن در کابینه آقای منصور انجام گرفته است.

چاپخانه گستان شیراز